№________________________________                  Директору АДОУ «Юргинский детский сад
       Номер и дата регистрации заявления                  Юргинского  муниципального района Л.Н.Оцелюк
                                                                                       ____________________________________________________
                                                                                      ____________________________________________________
_____________________________________________________
                                                                                     Ф.И.О родителя (законного представителя)
                                                                                      Паспорт: серия  ____________ № _______________________
                                                                                      Выдан ______________________________________________
                                                                                      ____________________________________________________
_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего (ю) сына, дочь  на полный день пребывания  ________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество ребенка)
_______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________-
                                                            (дата рождения, место рождения)
В АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
Ф.И.О., адрес места жительства, место работы, контактные телефоны родителей (законных представителей)
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, приказ отдела образования администрации ЮМР от 30.03.2015 № 64\1-од «О закреплении МОУ за конкретными территориями ЮМР»  ознакомлен(а) :
                                                                                                                                         ___________________ (подпись)
Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации  __________________________________________________________
                                                                                                                                                                               (подпись)
Перечень представленных документов:
1. _______________________________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________________________
5. _______________________________________________________________________________________
6. _______________________________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________________________________

Дата____________________                               Подпись__________________________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка – уведомление
Заявление в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района» с приложением документов  принято: ___________________________________________________________________
Перечень принятых документов:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Подпись _____________________